
BAKAL CALON GURU KELAS 

Lulus untuk Mengikuti Tahap Selanjutnya: Peringkat 1 s.d. 35 

 
 

HASIL TES POTENSI AKADEMIK UMUM (TPAU) 

CALON TENAGA PENDIDIK 

SDS SOEKARNO HATTA KOTABUMI 

TAHUN PELAJARAN 2022/2023 
 

 

 
 

NO NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN UNIVERSITAS NILAI 

1 Dian Permata Sari, S.Pd. Kotabumi, 01 Agustus 1994 S1 Pendidikan Bahasa Inggris STKIP Muhammadiyah Kotabumi 72 

2 Khoirun Nisaa' Arnoi, M.Pd. Wonogiri, 11 Juli 1996 
S2 Linguistik Terapan Pendidikan 

Bahasa Asing 
Universitas Negeri Yogyakarta 63 

3 Martia Dwi Puspita Sari, S.Pd. Kotabumi, 5 Maret 1997 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Muhammadiyah Kotabumi 58 

4 Siti Aisah Alawiyah, S.Pd. 
Bumi Pratama Mandiri Oki, 3 

Agustus 1998 

S1 Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
Universitas Muhammadiyah Kotabumi 57 

5 Usi Ismayanti, S.Pd. Kotabumi, 17 Desember 1997 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Muhammadiyah Kotabumi 56 

6 Anita Eviana Putri, S.Pd Kotabumi, 13 April 1998 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Muhammadiyah Kotabumi 53 

7 Siti Umyati, S.Pd. Gilisari, 30 Mei 1990 S1 Pendidikan Bahasa Inggris STKIP Muhammadiyah Kotabumi 52 

8 Karina Agustia, S.Pd. Kotabumi, 18 Agustus 1998 S1 Pendidikan Geografi Universitas Lampung 51 

MAJELIS PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH 

SDS SOEKARNO HATTA KOTABUMI 
Jalan Sukarno Hatta, Tanjung Harapan, Kotabumi Selatan, Lampung Utara, Kode Pos: 34511 

Website: sdsukarnohatta.com | e-mail: sdsukarnohatta@gmail.com | (0724) 3290066 

mailto:sdsukarnohatta@gmail.com


NO NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN UNIVERSITAS NILAI 

9 Mahardika Fitri, S.Pd. Kotabumi, 25 Januari 1998 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Muhammadiyah Kotabumi 51 

10 Nova Patria Ningsih, S.Pd. Kotabumi, 3 November 1996 S1 Pendidikan Kimia Universitas Lampung 51 

11 Lusi Rahayu Ningsih, S.Pd. Sukamaju, 29 Februari 1996 S1 Pendidikan Biologi Universitas Lampung 50 

12 Shinta Rahmani, S.Pd. Kotabumi, 26 Desember 1994 S1 Pendidikan Bahasa Inggris STKIP Muhammadiyah Kotabumi 50 

13 Fatin Zafitri, S.Pd. Gedung Batin, 4 September 1996 S1 PGMI UIN Raden Intan Lampung 49 

14 Sela Fitriani, S.Pd. Kotabumi, 12 Maret 2000 
S1 Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
Universitas Muhammadiyah Kotabumi 48 

15 Widya Ningsih, S.Pd. Kotabumi, 4 Februari 1994 S1 Pendidikan Bahasa Inggris STKIP Muhammadiyah Kotabumi 48 

16 Indah Putri Wulandari, S.Pd. kotabumi 3 Agustus 1992 S1 Pendidikan Bahasa Inggris UIN Raden Intan Lampung 47 

17 Lina Hikmawati, S.Pd. Lampung, 16 Februari 1994 S1 Pendidikan Bahasa Inggris STAIN Jurai Siwo Metro 47 

18 M. Iqbal Z, S.Pd. Kotabumi, 10 Februari 1995 S1 Pendidikan Kimia Universitas Lampung 47 

19 Wahyu Setya Cahyani, S.Pd. Surabaya, 19 November 1998 
S1 Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
Universitas Muhammadiyah Kotabumi 47 

20 Robi Tiyas Oktoba, S.Pd. Kotabumi, 17 Oktober 1990 S1 Pendidikan Bahasa Inggris STKIP Muhammadiyah Kotabumi 46 

 
21 

Nur Fitria Lestari, S.Pd. Kotabumi, 22 Januari 1999 S1 Pendidikan Bahasa Inggris 
 
UIN Raden Intan Lampung 

 
45 

22 Azep Maulana, S.Pd. Way Isem, 05 April 1999 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Muhammadiyah Kotabumi 44 

 

23 
Diah Ayu Prameswari, S.Pd. Kotabumi, 14 Juni 1995 S1 Manajemen Pendidikan Islam 

 

UIN Raden Intan Lampung 

 

44 



NO NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN UNIVERSITAS NILAI 

24 Oktarina Pitriani, S.Pd. Gumawang, 18 Oktober 1994 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Muhammadiyah Kotabumi 44 

25 Sekar Tria Mulyaningrum, S.Pd. Kotabumi, 3 Juli 1999 S1 Pendidikan Biologi Universitas Muhammadiyah Surakarta 44 

26 Yesi Yusdiana, S.Pd. Beringin, 6 September 1997 S1 Pendidikan Biologi UIN Raden Intan Lampung 43 

27 Alanda Liantara, S.Pd. Kotabumi, 14 Desember 1995 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Muhammadiyah Metro 42 

28 Putri Rizki Diniati, S.Pd. Kotabumi, 15 Juni 1995 S1 Pendidikan Matematika Universitas Muhammadiyah Kotabumi 42 

29 Vira Kusumadewi, S.Pd. Kotabumi, 27 Agustus 1999 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Muhammadiyah Kotabumi 42 

30 Nuraini Wigati, S.Pd. Klaten, 5 Mei 1988 S1 Pendidikan Ekonomi Universitas Lampung 41 

31 Liza Anggita Ellayandhani, S.Pd. Bogor, 25 Agustus 1997 S1 Pendidikan Biologi UIN Raden Intan Lampung 40 

32 Yunita Damiri, S.Pd. Kotabumi, 11 Juni 1989 S1 Pendidikan Bahasa Inggris STKIP Muhammadiyah Kotabumi 40 

33 Efrinasari, S.Pd. Menggala, 27 Juli 1987 S1 Pendidikan Bahasa Indonesia Universitas Lampung 39 

34 Eka Puspita Sari, S.Pd. Air Ringkeh, 19 Januari 1992 S1 Pendidikan Bahasa Inggris STKIP Muhammadiyah Kotabumi 39 

35 Tri Nun Hartini, S.Pd. Kotabumi, 24 Juni 1999 S1 Pendidikan Bahasa Inggris Universitas Bandar lampung 39 

36 Zavira Utami Ramadita, S.Pd. Kotabuni, 8 Januari 1999 S1 Pendidikan Fisika Universitas Lampung 39 

37 Anggun Afriani, S.Pd. Bukit Tinggi, 17 April 1998 S1 PGMI UIN Raden Intan Lampung 35 

 

38 

 

Rizkita Virginia Taruna, S.Pd. 
 

Kotabumi, 23 Agustus 1998 
 

S1 PGSD 
 

Universitas Lampung 

 

35 

39 Ratih Purwasih, S.Pd. Kotabumi, 29 Juni 1992 S1 Pendidikan Matematika STKIP Muhammadiyah Kotabumi 32 



NO NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN UNIVERSITAS NILAI 

40 Sugeng Pramono, S.Pd. Surabaya, 10 April 1995 
S1 Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
STKIP Muhammadiyah Kotabum 32 

41 Andri Putra, S.Pd. Kotabumi, 23 November 1991 
S1 Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
STKIP Muhammadiyah Kotabumi 27 

42 
 
Reski Septina, S.Pd. 

 
Kotabumi, 7 September 1998 

 
S1 Pendidikan Fisika 

UIN Raden Intan Lampung 22 

43 Destisya Aryanti, S.Pd. Kotabumi, 16 Desember 1989 S1 Pendidikan Ekonomi STKIP PGRI BDL 0 

44 Dhiny Febri Ramadhony, S.Pd. Seputih Mataram, 6 Februari 1995 S1 Pendidikan Bahasa Inggris UIN Raden Intan Lampung 0 

45 Islammiati, S.Pd. Bangun Sari, 02 Maret 1998 
S1 Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia 
Universitas Muhammadiyah Kotabumi 0 

46 Tarida Manalu, S.Pd. Kotabumi, 9 Desember 1996 S1 Pendidikan Matematika UIN Raden Intan Lampung 0 

47 Thalia Namira, S.Pd. Kotabumi, 26 November 1999 S1 Pendidikan Bahasa Inggris UIN Raden Intan Lampung 0 

48 Winda Cicilia, S.Pd. Kotabumi, 19 Desember 1998 S1 PGMI UIN Raden Intan Lampung 0 

      

      

 

0 = Tidak Mengikuti Tes 



 

 
 

NO NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN UNIVERSITAS NILAI 

 

1 Lutfianisa Cahyaningtyas, S.Pd. Kotabumi, 17 April 1998 S1 Pendidikan Matematika Universitas Muhammadiyah Surakarta 69 

2 
 

Nurul Muslimah, S.Pd. 
 

Trimodadi, 18 Oktober 1997 
 

S1 Pendidikan Matematika 
UIN Raden Intan Lampung 68 

3 
 

Tri Fajriyanti Fauzia, S.Pd. 
 

Palembang, 19 april 1988 
 

S1 Pendidikan Matematika 
Universitas Lampung 63 

4 Anita Lestari, S.Pd. Bogor, 21 Oktober 1991 S1 Pendidikan Matematika STKIP Muhammadiyah Kotabumi 58 

5 Amilia, S.Pd. Negeri Ratu, 12 oktober 1993 S1 Pendidikan Matematika UIN Raden Intan Lampung 57 

6 
 

Diola Wahyuni, S.Pd. 
 

Kotabumi, 11 September 1998 
 

S1 Pendidikan Matematika 
Universitas Muhammadiyah Kotabumi 44 

7 Retno Palupi, S.Pd. Tlogorejo, 7 Mei 1995 S1 Pendidikan Matematika Universitas Muhammadiyah Kotabumi 42 

8 Triana Wulandari, S.Pd. Bandar Jaya, 25 November 1994 S1 Pendidikan Matematika Universitas Muhammadiyah Metro 0 

      

0 = Tidak Mengikuti Tes 

BAKAL CALON GURU MATA PELAJARAN MATEMATIKA 

Lulus untuk Mengikuti Tahap Selanjutnya: Peringkat 1 s.d. 3 



 
 

NO NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN UNIVERSITAS NILAI 

 

1 Ria agustina, S.Pd. Kotabumi, 01 Agustus 1996 S1 Pendidikan Agama Islam 
 

STAI IBNU RUSYD 

 

59 

2 Ahmad Fauzan, S.Pd. Kotabumi, 8 Oktober 1993 S1 Pendidikan Agama Islam STAI Darul Qalam Tangerang 51 

3 Izzah Azizah Alhadi, M.Pd. Kotabumi, 19 November 1993 S2 Pendidikan Agama Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 50 

4 Susilawati, S.Pd. Kotabumi, 06 Juni 1993 S1 Pendidikan Agama Islam STAI IBNU RUSYD 47 

5 Fitri Felia, S.Pd. Kalibalangan, 27 januari 1999 S1 Pendidikan Agama Islam UIN Raden Intan Lampuing 46 

6 Keni Luwiski, S.Pd. Cabang empat, 27 oktober 1998 S1 Pendidikan Agama Islam IAIN Metro 46 

7 Warnita Daryana. S.Pd. Kotabumi, 12 Januari 1995 S1 Pendidikan Agama Islam STAI IBNU RUSYD 45 

8 Erniza Tri Kurniati, S.Pd Kotabumi, 13 Februari 1987 S1 Pendidikan Agama Islam STAI IBNU RUSYD 43 

9 Nurul Ulfa, S.Pd. Kalibalangan, 17 Februari 1997 S1 Pendidikan Agama Islam STAI IBNU RUSYD 43 

10 Suryani, S.Pd. Kotabumi, 2 Juli 1996 S1 Pendidikan Agama Islam STAI IBNU RUSYD 39 

11 Umi Masitoh, S.Pd. Sukawaringin, 6 Mei 1995 S1 Pendidikan Bahasa Arab STIT Darul Fattah Bandar lampung 33 

12 Isti Muzayanah, S.Pd. Jagang, 7 desember 1991 S1 Pendidikan Bahasa Arab STAIN Jurai Siwo Metro 32 

BAKAL CALON GURU MATA PELAJARAN PAI 

Lulus untuk Mengikuti Tahap Selanjutnya: Peringkat 1 s.d. 6 



BAKAL CALON GURU MATA PELAJARAN PJOK 

Lulus untuk Mengikuti Tahap Selanjutnya: Peringkat 1 

 
 

NO NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN UNIVERITAS NILAI 

 

1 Nur Esy Wulandari, S.Pd. Kasui, 14 April 1998 S1 Bimbingan dan Konseling 
 

UIN Raden Intan 

 

45 

2 Nurani Jayanti, M.A. Kalicinta, 20 Januari 1996 S2 Bimbingan dan Konseling Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 44 

 

 

 

 

NO NAMA TEMPAT, TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN UNIVERSITAS NILAI 

 

1 Mohammad Akbar, S.Pd. Gading Rejo, 12 November 1996 S1 Penjaskesrek 
 

STKIP Dharma Wacana Metro 

 

49 

2 Muhammad Feriyanto, S.Pd. Waykanan, 26 Februari 1994 S1 Penjaskesrek STKIP Dharma Wacana Metro 0 

0 = Tidak Mengikuti Tes 

BAKAL CALON GURU MATA PELAJARAN BIMBINGAN KONSELING 

Lulus untuk Mengikuti Tahap Selanjutnya: Peringkat 1 s.d. 2 



Informasi: 
 

A. Jadwal Tes Micro Teaching dan Wawancara 

 

Peserta yang lulus Tes Potensi Akademik Umum (TPAU) berhak mengikuti tes selanjutnya, yaitu Tes Micro Teaching dan Wawancara. 

Jadwal tes Micro Teaching dan Wawancara akan dilaksanakan pada: 

 
HARI, TANGGAL WAKTU PESERTA 

Rabu, 26 Januari 2022 
08.00 WIB s.d. selesai Peringkat 1-24 Guru Kelas 

 

Kamis, 27 Januari 2022 

08.00 WIB s.d. selesai 
• Peringkat 25-35 Guru Kelas 

• Peringkat 1-3 Guru Matematika 

• Peringkat 1-6 Guru PAI 

• Peringkat 1-2 Guru BK 

• Peringkat 1 Guru PJOK 

 
B. Ketentuan Tes Micro Teaching dan Wawancara 

 
Peserta diwajibkan hadir untuk mengikuti tahap wawancara dan Micro Teaching dengan ketentuan: 

1. wajib menerapkan protokol kesehatan (menggunakan masker); 

Ssocial distancing yang dianjurkan pemerintah tetap diterapkan, sehingga peserta diminta hadir 10 menit sebelum tes dimulai (sesuai dengan waktu tes masing-masing peserta); 

2. lokasi tes berada di lantai 2 gedung SDS Soekarno Hatta; 

3. berpakaian sopan dan rapi; 

4. menyiapkan RPP yang sudah dicetak sebanyak 5 rangkap. 

5. RPP sesuai jabatan yang dilamar dan memilih salah satu materi diantara materi pelajaran kelas 1-6 SD. Guru Kelas menyiapkan materi tematik dan Guru Mata Pelajaran materi 

menyesuaikan;  

6. menyiapkan media pembelajaran/alat peraga; 

7. LCD dan Laptop disediakan oleh panitia; 

8. durasi penyampaian materi antara 10 – 15 menit; 

9. peserta yang telah selesai melaksanakan tes diperbolehkan pulang. 
Kotabumi, 24 Januari 2022 

TTD 

Panitia Seleksi SDS Soekarno Hatta 



 

DAFTAR PESERTA UJIAN RABU, 26 JANUARI 2022 
 

No. Nama Perguruan Tinggi 

GURU KELAS (08.00-12.00) 

1 
Dian Permata Sari, S.Pd. 

STKIP Muhammadiyah Kotabumi 

2 Khoirun Nisaa' Arnoi, M.Pd. Universitas Negeri Yogyakarta 

3 Martia Dwi Puspita Sari, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

4 Siti Aisah Alawiyah, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

5 Usi Ismayanti, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

6 Anita Eviana Putri, S.Pd Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

7 Siti Umyati, S.Pd. STKIP Muhammadiyah Kotabumi 

8 Karina Agustia, S.Pd. Universitas Lampung 

9 Mahardika Fitri, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

10 Nova Patria Ningsih, S.Pd. Universitas Lampung 

11 Lusi Rahayu Ningsih, S.Pd. Universitas Lampung 

12 Shinta Rahmani, S.Pd. STKIP Muhammadiyah Kotabumi 

13 Fatin Zafitri, S.Pd. UIN Raden Intan Lampung 

14 Sela Fitriani, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

15 Widya Ningsih, S.Pd. STKIP Muhammadiyah Kotabumi 

GURU KELAS (12.45 s/d selesai) 

16 Indah Putri Wulandari, S.Pd. UIN Raden Intan Lampung 

17 Lina Hikmawati, S.Pd. STAIN Jurai Siwo Metro 

18 M. Iqbal Z, S.Pd. Universitas Lampung 

19 Wahyu Setya Cahyani, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

20 Robi Tiyas Oktoba, S.Pd. STKIP Muhammadiyah Kotabumi 

 

21 
Nur Fitria Lestari, S.Pd. 

 

UIN Raden Intan Lampung 

22 
Azep Maulana, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

23 Diah Ayu Prameswari, S.Pd. 
 

UIN Raden Intan Lampung 

24 Oktarina Pitriani, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

 

  



 

DAFTAR PESERTA UJIAN KAMIS, 27 JANUARI 2022 
No. Nama Perguruan Tinggi 

GURU KELAS (08.00-12.00) 

25 Sekar Tria Mulyaningrum, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Surakarta 

26 Yesi Yusdiana, S.Pd. UIN Raden Intan Lampung 

27 Alanda Liantara, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Metro 

28 Putri Rizki Diniati, S.Pd.  Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

29 Vira Kusumadewi, S.Pd. Universitas Muhammadiyah Kotabumi 

30 Nuraini Wigati, S.Pd.  Universitas Lampung 

31 Liza Anggita Ellayandhani, S.Pd. UIN Raden Intan Lampung 

32 Yunita Damiri, S.Pd. STKIP Muhammadiyah Kotabumi 

33 Efrinasari, S.Pd. Universitas Lampung 

34 Eka Puspita Sari, S.Pd. STKIP Muhammadiyah Kotabumi 

35 Tri Nun Hartini, S.Pd. Universitas Bandar lampung 

GURU MATEMATIKA (08.00-12.00) 

36 Lutfianisa Cahyaningtyas, S.Pd.   Universitas Muhammadiyah Surakarta 

37 Nurul Muslimah, S.Pd. UIN Raden Intan Lampung 

38 Tri Fajriyanti Fauzia, S.Pd.   Universitas Lampung 

GURU PENDIDIKAN AGAMA ISLAM (12.45 s/d selesai) 

39 Ria agustina, S.Pd. 
 

STAI IBNU RUSYD 

40 Ahmad Fauzan, S.Pd. STAI Darul Qalam Tangerang 

41 Izzah Azizah Alhadi, M.Pd.   UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 

42 Susilawati, S.Pd. STAI IBNU RUSYD 

43 Fitri Felia, S.Pd. UIN Raden Intan Lampuing 

44 Keni Luwiski, S.Pd.   IAIN Metro 

GURU BK (12.45 s/d selesai) 

45 Nur Esy Wulandari, S.Pd. 
 

UIN Raden Intan 

46 
Nurani Jayanti, M.A. 

UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 

GURU PJOK (12.45 s/d selesai) 

47 Mohammad Akbar, S.Pd. 

 

STKIP DharmaWacana Metro 

 
 


